ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В. Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ 462 осн. от 08 июля 2016 г. следующие изменения:
-  Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
Утвердить прилагаемый «Перечень помещений, выделенных для установки СКЗИ ИСПДн
«ИСПДн приема ГБОУ ВПО КрасГМУ» и хранения ключевых документов к ним.
- Пункт 6 приказа изложить в следующей редакции:
Назначить Ответственным пользователем криптосредств в ИСПДн «ИСПДн приема ГБОУ
ВПО КрасГМУ» следующего сотрудника:

Системный администратор ЛВС  ̂ К.А. Титов
- Пункт 10 приказа изложить в следующей редакции:
Утвердить прилагаемый перечень лиц, допущенных к работе с криптографическими
средстввами в ИСПДн «ИСПДн приема ГБОУ ВПО КрасГМУ»

2. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. ознакомить ответственных лиц под
роспись и разместить настоящий приказ на официальном сайте университета

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Красноярск

лоН

Р?Р£Р рея-

Г,О внесении изменений в приказ 462 осн. от 08
июля 2016 г.

и.о ректора С. Ю. Никулина

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Проректор по информационным технологиям и
корпоративной политике

СОГЛАСОВАНО:
Начальник Административно-правового
управления

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Старший администратор

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Системный администратор ЛВС К. А. Титов

УТВЕРЖДАЮ

ректора ФГБОУ ВО
государственный

университет имени
профессора

Ясенецкого»
здравоохранения

Федерации

С. Ю. Никулина

№ 2019 г

Перечень лиц, допущенных к работе с криптосредствами в ИСПДн «ИСПДн приема ГБОУ
ВПО КрасГМУ»

2019

Перечень лиц, допущенных к работе с криптосредствами
в ИСПДн «ИСПДн приема ГБОУ ВПО КрасГМУ»:
№
п/п Должность ФИО сотрудника № АРМ

сотрудника

1 Системный администратор ЛВС Титов Константин
Андреевич -

2 Старший администратор Кольта Александр
Витальевич -

3
4

5

6
7

8

9

10

УТВЕРЖДАЮ

и.о. ректора ФГБОУ ВО
государственный

университет имени
профессора

Ясенецкого»
здравоохранения

Федерации

С. Ю. Никулина

« 2019 г
/

Перечень помещений, выделенных для установки СКЗИ ИСПДн «ИСПДн приема
ГБОУ ВПО КрасГМУ» и хранения ключевых документов к ним

2019

Перечень помещений, выделенных для установки СКЗИ ИСПДн «ИСПДн приема ГБОУ
ВПО КрасГМУ» и хранения ключевых документов к ним:
№
п/п Адрес Этаж № кабинета

1 г. Красноярск ул. Партизана Железняка,
д. 1

0 0-10А

2

3

4

5

6

7

8

9

10